建设部公告第482号－－游富洋等465名注册土木工程师(岩土)

初始注册人员名单 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_318257.htm 建设部公告(第482

号) 根据《勘察设计注册工程师管理规定》（建设部令第137

号）和《关于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定

和内容的公告》（建设部公告第278号）规定，经审核，游富

洋等465名申报注册土木工程师（岩土）初始注册人员符合注

册条件，准予注册，现予以公布。 特此公告。 附件：游富洋

等465名注册土木工程师（岩土）初始注册人员名单中华人民

共和国建设部二○○六年九月十四日游富洋等465名注册上木

工程师（岩土）初始注册人员名单 北京市（19人） 游富洋 陈

敏 党峰荣 岑文龙 赵华新 刘 政 周绍义 杨昭民 马中平 侯运秋

刘汉武 邢文宝 林开球 焦振兴 陈 荣 谢勇涛 黎泽鸿 刘艳华 熊

辉 辽宁省（56人） 王福昌 马建华 潘浙宁 李镇波 唐铁军 杨会

昌 莽淑华 周国金 李峻山 刘东 金鹤松 闫瑞明 苏艳军 张丙吉

于顺伟 吴成孝 方永兴 苗金丽 白冀 王谦 马阿雨 顾 亮 杨晓璐

吴永顺 谭德权 孙桂芹 刘海成 杨炳儒 刘治模 胡立雄 许立珊

赵 飞 汪智慧 孙洪杰 马希彩 解 磊 刁廷礼 王常明 葛瑞海 张荣

财 高连玉 金文成 杨丽春 刘子青 王世平 杨军春 路立业 王长

青 孙益振 刘义清 黄  贺清云 张立峰 吴一红 姜焕民 吴朝阳 吉

林省（35人） 赵宇琦 娄梦秋 张 震 佴 磊 王宏伟 王振东 吴振

吉 孙文波 赵成文 董玉节 方志香 王世平 郭 力 孟广金 金云成

蔡 虹 李龙吉 赵新民 于 斌 林志霖 李 金 王秀河 云树春 常国纯

苏丽君 王文学 唐 凯 崔国仁 孙德良 马金成 李鹏鸿 李清江 于

颖波 艾克文 李广杰 江苏省（9人） 张卫冲 沈建辉 汤红妹 王

承新 龚雨明 平世建 曹宏军 陈清华 李伯军 浙江省（14人） 叶

建忠 桂炎德 杨学林 李志飚 吴欢军 胡学林 何兴强 徐国锋 沈

永标 马海龙 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com